
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМ СЬКИЙ ДЕРЖ АВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені А.С. МАКАРЕНКА 
(Сум ДПУ імені А. С. М акаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

Н А К А З

27 січня 2022 року м. Суми № 46

Про зміни у складі експертно-кадрової 
комісії Сумського державного педагогічного 
університету імені А.С. М акаренка

У зв’язку з кадровими змінами у посадах науково-педагогічних 
працівників та співробітників Університету та з метою якісної організації 
підбору та розстановки кадрів у частині надання рекомендацій ректору 
Університету у призначенні на посади науково-педагогічних працівників

НАКАЗУЮ :

1. Внести зміни до наказу № 532 від 22 жовтня 2021 року «Про 
створення експертно-кадрової комісії Сумського державного педагогічного 
університету імені А.С. Макаренка» у частині кількісного та персонального 
складу експертно-кадрової комісії та розподілу обов’язків, а саме:

1.1. Затвердити склад експертно-кадрової комісії у кількості 8 осіб.
1.2. Ввести до складу експертно-кадрової комісії

Скибу Ольгу Олександрівну -  ученого секретаря вченої ради 
Університету та покласти на неї обов’язки секретаря експертно-кадрової 
комісії.

2. Зобов’язати секретаря експертно-кадрової комісії Скибу О.О. 
ознайомитися з п. 4.3. наказу № 532 від 22 жовтня 2021 року «Про створення 
експертно-кадрової комісії Сумського державного педагогічного університету 
імені А.С. Макаренка» та забезпечити його виконання.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. ректора Любов ПШ ЕНИЧНА


